Peralba FITXA TÈCNICA
SISTEMA DE CONTROL MDRC 1200MA
MARCA
NIESSEN
REF
NIEW230020
EAN / GTIN
0973138800623
Especificacions tècniques
circuit integrat d'obertura de porta No
Alçada 90 mm
Amb contacte No
Amplada 142 mm
Amplada en nombre de mòduls 8
Aplicació -
Bloqueig de programació No
circuit integrat d'obertura de porta No
Corrent màxim de sortida 1200 mA
Freqüència -~- Hz
Funció d'avaluació Si
© 2026 Peralba. Tots els drets reservats. www.peralba.com • info@peralba.com • +34 938211452
Funció de control Si
Grau de protecció (IP) IP20
Indicació de servei Si
Mètode de muntatge -
Nombre de participants connectables -
Profunditat 65 mm
Protecció contra curtcircuits Si
Tècnica d'instal·lació -
Tensió d'entrada 230 V
Tensió de sortida 20 V
Tipus de corrent CC
© 2026 Peralba. Tots els drets reservats. www.peralba.com • info@peralba.com • +34 938211452
Escaneja-ho per consultar-ho online.
Accedeix a l’estoc en temps real i a la documentació